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1
"COMFORT 96" 

SH.P.K.
SH.P.1

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 590 09.09.2021 Aleko Papakozma P.A.14

N-P/A/2; N-P/A/3 ;N-P/A/4; N-

P/A/5; N-P/A/6; N-

P/A/7
Aleko Papakozma Pa Afat

2 "FUSHA" SH.P.K. SH.P.2/1

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 440 11.07.2023 Gjerak Karaiskaj P.A.5

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Shkëlqim Fusha 14.06.2033

3

"LEON 

KONSTRUKSION” 

SH.P.K.

SH.P.3

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 142 17.03.2021 Florenc Sharka P.A.16

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Florenc Sharka Pa Afat

4 “AD STAR” SH.P.K. SH.P.4

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A)

VEPRA ARTI

(V)

Nr. 680 18.10.2021

Alfred Çoma Pirro 

Thomo Edlira 

Çaushi

Uliam Çikopano

P.A.3

P.A.4

P.V.1

P.V.2

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N- P/A/6; N-

P/A/7; N-P/V/1;  N-P/V/2;  N-

P/V/3;
Alfred Çoma

Pa Afat 

12.11.2021

28.01.2026

Pa Afat

5
“NDËRTUESI 

NR.1” SH.P.K.
SH.P.5

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 160 17.03.2021 Adelina Baballëku P.A.9

N-P/A/2; N-P/A/3; N-P/A/4; N-

P/A/5; N-P/A/6; N-

P/A/7

Miltiadh 

Baballëku
26.12.2024

6
"K.A.E.XH." 

SH.P.K.
SH.P.6/2

PROJEKTIM (P) ARKITEKTURË (A)

VEPRA ARTI

(V)

Nr.78 23.01.2025

Ogri Mane

 Genc Hajdari P.A.23

P.V.20

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-P/A/6; N- 

P/A/7; N-P/V/1;  N-P/V/2
Kapllan Cuku

30.11.2023

04.12.2028

7 "A.C.T.I" SH.P.K. SH.P.7

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 235 14.04.2021 Odhishe Zoto P.A.6

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Odhise Zoto Pa Afat

8

"CONSULTING & 

MANAGEMENT 

ALBANIA" SH.P.K.
SH.P.8

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 236 14.04.2021 Ervin Panidha P.A.19

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Ervis Myftari 25.02.2026

9
"GEN RED" 

SH.P.K.
SH.P.9

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 448 22.07.2021 Reshat Gega P.A.52

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Reshat Getga Pa Afat



10 "A.K.e.R" SH.P.K. SH.P.10

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 450 22.07.2021 Gjergji Frashëri P.A.47

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Gjergji Frashëri Pa Afat

11
"EPIDAMNOS" 

SH.P.K.
SH.P.11

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 451 22.07.2021 Elida Zeqo Miraj P.A.47

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Elida Zeqo Miraj Pa Afat

12
"AGI KONS" 

SH.P.K
SH.P.12

PROJEKTIM (P) ARKITEKTURË (A)

VEPRA ARTI

(V)

Nr. 506 29.07.2021 Agron Islami P.A.26

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N- P/A/6; N-

P/A/7; N-P/V/1;  N-P/V/2;  N-

P/V/3;  N- P/V/4;  N-P/V/5;  N-

Alban Çinari 30.04.2026

13 "2 T" SH.P.K. SH.P.13

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 576 09.09.2021 Shpresa Prifti P.A.59

N-P/A/2; N-P/A/3; N-P/A/4; N-

P/A/5; N-P/A/6; N-

P/A/7

Artan Sako 

Blerim Balla
Pa Afat

14

"FOCUS 

ARCHITECTURE" 

SH.P.K.

SH.P.14

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 578 09.09.2021 Genci Samimi P.A.22

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7

Enkelejd 

Karanxha
28.07.2024

15
"LANDRO" 

SH.P.K.
SH.P.15

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 587 09.09.2021 Arben Biçoku P.A.65

N-P/A/2; N-P/A/3; N-P/A/4; N-

P/A/5; N-P/A/6; N-

P/A/7
Arben Biçoku Pa Afat

16
"ATELIER 4" 

SH.P.K.
SH.P.16

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 615 21.09.2021 Alban Efthimi P.A.17

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Alban Efthimi 29.03.2026

17
"GENER 2" 

SH.P.K.
SH.P.17

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 621 24.09.2021 Dhimitër Çondi P.A.57
N-P/A/1;  N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4

Bashkim Ulaj 

Artila Ulaj
07.09.2026

18

"LEON 

KONSTRUKSION” 

SH.P.K.

SH.P.18

PROJEKTIM (P)

VEPRA ARTI (V) Nr. 624 24.09.2021 Adrian Cene P.V.49 N-P/V/2;  N-P/V/3 Florenc Sharka Pa Afat

19

"SON Engineering 

& Construction" 

SH.P.K.

SH.P.19

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 632 24.09.2021 Erind Bejleri P.A.68
N-P/A/3; N-P/A/5; N-P/A/6; N-

P/A/7
Erind Bejleri Pa Afat

20
"SALILLARI"SH.P.

K
SH.P.20/1

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr. 12 13.01.2023 Valter Shtylla P.A.45

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Bledar Starova 07.09.2028

21

"ARTREUM 

GENERATION" 

SH.P.K 

SH.P.21/1

PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A) Nr.37 13.01.2025 Hekuran Halili P.A.87

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Jurgen Cela 04.10.2029



22

"KASH" SH.P.K SH.P.22 PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A)

Nr.629 11.10.2023 Rineldi Xhelilaj

P.A.34

N-P/A/2; N-P/A/3; N-P/A/4; N-

P/A/5; Gezim Xhelilaj 07.04.2028

23

DESARET 

COMPANY 

SH.P.24 PROJEKTIM (P)

ARKITEKTURË (A)

Nr.958 05.08.2025 Jorgo Xuhano

P.A.37

N-P/A/1; N-P/A/2; N-P/A/3; N-

P/A/4; N-P/A/5; N-

P/A/6; N-P/A/7
Sofije Shani 12.05.2030

Nënkategoritë e licencave për individin në projektim (P) në veprimtari ndërhyrëse në pasuritë kulturore materiale, në kategoritë (A) dhe (V), janë si më poshtë vijon:

a) P/A/1. Projektim në konservim dhe restaurim i rrënojave/siteve arkeologjike;

b) P/A/2. Projektim në konservim dhe restaurim i ndërtimeve me karakter mbrojtës;

c) P/A/3. Projektim në konservim dhe restaurim i arkitekturës së kultit;

ç) P/A/4. Projektim në konservim dhe restaurim i ndërtimeve inxhinierike;

d) P/A/5. Projektim në konservim dhe restaurim i arkitekturës së traditës (vernakulare);

dh) P/A/6. Projektim në konservim dhe restaurim i arkitekturës së projektuar;

e) P/A/7. Projektim në konservim, restaurim dhe rikualifikim i hapësirave (rrugë, sheshe) brenda qendrave historike dhe ansambleve historike urbane;

ë) P/V/1. Projektim në konservim dhe restaurim i mozaikëve;

f) P/V/2. Projektim në konservim dhe restaurim i pikturave murale dhe shkëmbore;

g) P/V/3. Projektim në konservim dhe restaurim i veprave të artit në dru;

gj) P/V/4. Projektim në konservim dhe restaurim i veprave të artit në allçi, gur, qeramikë;

h) P/V/5. Projektim në konservim dhe restaurim i veprave të artit në metal, qelq;

i) P/V/6. Projektim në konservim dhe restaurim të objekteve tekstil, lëkurë, pergamenë, telajo, letër.


